
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/514/23 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/507/23 Rady Gminy Łużna z dnia 4 lipca 2023 roku w sprawie 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Łużna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 3a, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) oraz Rozporządzenia Ministra Klimatu 
i Środowiska z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 322), Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/507/23 Rady Gminy Łużna z dnia 4 lipca 2023 roku w sprawie wymagań jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Łużna, wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wymagania dotyczące zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi 
usługami: 

a) przedsiębiorca powinien zapewnić warunki umożliwiające natychmiastowe usuwanie zanieczyszczeń 
powodowanych przez pojazdy asenizacyjne na trasie wywozu oraz powstających w miejscu odbioru 
nieczystości ciekłych, a także powinien zapewnić warunki umożliwiające mycie oraz odkażanie 
i dezynfekcję pojazdów służących do odbioru nieczystości ciekłych po zakończeniu pracy, zgodnie 
z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2022 r. 
w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz.U. z 2002 r., Nr 193, poz. 1617) 

b) usytuowanie i warunki techniczne miejsca postoju i mycia pojazdów asenizacyjnych muszą spełniać 
wymogi ochrony środowiska i nie stanowić uciążliwości dla osób trzecich ze względu na hałas, 
zapach, warunki higieniczne i sanitarne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 6304



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6304


	UCHWAŁA NR LXIX/514/23 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2023-09-28T12:12:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




